BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de ca,bio abril incluye fc 11356/57/58 con rc
157041.TC 1076,25.

132,648.40132648.400001 1 132648.40000

75175051829343
08/05/2025

3,979.45Perc.IVA

SUBTOTAL 132,648.40
I.V.A.INSCRIP.  % 27,856.16

TOTAL 172,583.45

24381144 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 45/100

$

$

$

$

21

$

8,099.44

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 19.82 924 0.09 120.71

902 2.00 2652.97 901 4.00 5305.94

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio abril incluye fc 11356/57/58 con rc 157041.TC 1076,25.